SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 04/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 07/2008-SAM01 no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A relação das notas obtidas na provas práticas nas funções de
PEB I – ARTE CÊNICA, PEB I – ARTES PLÁSTICAS, PEB I – ARTE MUSICAL,
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado
constante do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado
junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro
Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 06, 07 e
08/01/2009, no horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 05 de janeiro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 04/2009-SAM01

1018 - PEB I - ARTE CÊNICA TEATRO

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
064126 ELIZABETH DEL ROSARIO REYES GALAZ 369144223 60,00
068351 GISELE DE LUCA 226693727 100,00
070153 LUCIANA VALÉRIO GIOVENARDI 221529275 100,00
063824 LUCIENE FAQUINELLI DE FIGUEIREDO 18112581X 70,00
066434 MAÍRA GERSTNER 295541179 Ausente

1019 - PEB I - ARTES PLÁSTICAS

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
068049 ADEILMA MARIA DOS SANTOS 334875870 60,00
062330 ADRIANA APARECIDA BORGES 288418578 75,00
060239 ADRIANA SAMPAIO RAMIRO 414736308 75,00
063873 ANTONI0 FERNANDO DA SILVA PIRES 15401896X 65,00
061336 EDUARDO FREITAS DA SILVA 20431818x 85,00
020034 FABIANA RUIZ DA SILVA 339795554 60,00
061943 FERNANDA HELOISE LALLO SARTORI 439681947 70,00
060624 FERNANDA MENDES DA CRUZ 47565870 55,00
070489 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 19553487 65,00
065886 KEILA FORMAGI DE OLIVEIRA 346259101 95,00
066994 LUCIMARA LEITE DA SILVA 266141018 50,00
062671 MÁRCIA SCHRÖTER 131833753 70,00
069202 MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO SOUSA 338897720 30,00
067755 MARIA IONE DE OLIVEIRA MENDONÇA 164529020 45,00
066940 MARISA DAS GRAÇAS DOS SANTOS MACHADO 108080043 80,00
067992 MÔNICA DE OLIVEIRA CHAGAS GOMES RIBEIRO 131796422 70,00
071177 PEDRO DE ALCANTARA DA SILVA COSTA M3648017 75,00
065060 REBECA LOPES DA SILVA 37443217x Ausente
062580 REGEANE KELLI PEREIRA MAFRA 427613917 Ausente
068870 RENATA  PEREIRA DA SILVA 328463279 70,00
062489 RENÊ MIGUEL DA TRINDADE 451656945 60,00
070771 SILVONE BAFFA MARTINS 16294403 85,00
068378 SUZI DA SILVA 59645722 70,00
061352 TALITA DE ARAÚJO CAVALCANTE 404415453 75,00
068292 THAÍS ANDREA DE CARVALHO CALHAU 321739449 75,00
061372 WILSON RODRIGUES MOTA 345142962 55,00
065714 ZILDA SANTOS 33764679X 25,00

1020 - PEB I - ARTE MUSICAL

Inscr. Nome do Candidato RG Nota
064470 CARLA CHAGAS DE SIQUEIRA PASSOS 211457711 60,00
061791 CARLA VALERIA FIGUEREDO PIOLOGO 195864955 Ausente
062210 EDER VICENTE DE LIMA 124829132 75,00
020018 GABRIELA DE SOUZA TRENTIN MENDES 261293163 92,00
067618 KARINA ROSSI AGUILLERA DOS SANTOS 204068228 95,00
061748 REGIANE APARECIDA DA SILVA ALVES 253774469 62,00
060767 ROBERTO PAULO RODRIGUES DE SOUZA 415805685 60,00
065879 ROSANGELA DE OLIVEIRA LAMBERT DIAS 191512230 93,00
068705 VALFRIDO RAMOS DE ALBUQUERQUE 228027305 Ausente
061732 WASTI SILVÉRIO CISZEVSKI 343455328 94,00